
 
 

 
 

P  O  D E R L E G I S L A T I V O 
Câmara Municipal de Almeirim 

 Comissão Permanente de Licitação 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

Almeirim/PA, em 01 junho de 2021. 

 

ÓRGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE ALMEIRIM/PA 

MODALIDADE: CARTA CONVITE Nº 001/2021 - CPL  

DATA ABERTURA: 03/06/2021      HORA: 09h:00min. 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA 

MUNICIPAL DE ALMEIRIM/PA. 

EDITAL: O Edital encontra-se à disposição na sala da CPL no prédio da CÂMARA 

MUNICIPAL DE ALMEIRM/PA, de 2ª a 6ª feira, no horário das 08hs às 13hs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

P  O  D E R L E G I S L A T I V O 
Câmara Municipal de Almeirim 

 Comissão Permanente de Licitação 
 
 

CONVITE 

Almeirim, 01 de junho de 2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA 

MUNICIPAL DE ALMEIRIM/PA. 

DATA ABERTURA: 03/06/2021      HORA: 09h:00min. 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação – CPL vem convidar a empresa F. A. DA 

FONSECA COMERCIO, CNPJ: 16.708.126/0001-55, para participar do processo 

licitatório, CARTA CONVITE Nº 001/2021 - CPL, que visa atender o objeto acima 

mencionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Almeirim/PA, e 

apresentar seus documentos e proposta de preços para o objeto constante no Edital. 

Convite Nº 001/2021 - CPL.  

Os interessados em participar do processo licitatório, poderão solicitar os pedidos de 

esclarecimentos, no prédio da Câmara Municipal de Almeirim/PA, de 2ª a 6ª feira, no 

horário das 8hs às 13hs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 

 

 



 
 

 
 

P  O  D E R L E G I S L A T I V O 
Câmara Municipal de Almeirim 

 Comissão Permanente de Licitação 
 

 

CONVITE 

Almeirim, 01 de junho de 2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA 

MUNICIPAL DE ALMEIRIM/PA. 

DATA ABERTURA: 03/06/2021     HORA: 09h:00min. 

 

 

A Comissão Permanente de Licitação – CPL vem convidar a empresa F. F. DA 

FONSECA COMERCIO, CNPJ: 07.191.775/0001-30, para participar do processo 

licitatório, CARTA CONVITE Nº 001/2021 - CPL, que visa atender o objeto acima 

mencionado, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Almeirim/PA, e 

apresentar seus documentos e proposta de preços para o objeto constante no Edital. 

Convite Nº 001/2021 - CPL.  

Os interessados em participar do processo licitatório, poderão solicitar os pedidos de 

esclarecimentos, no prédio da Câmara Municipal de Almeirim/PA, de 2ª a 6ª feira, no 

horário das 8hs às 13hs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 



 
 

 
 

P  O  D E R L E G I S L A T I V O 
Câmara Municipal de Almeirim 

 Comissão Permanente de Licitação 
 

 

CONVITE 

Almeirim, 01 de junho de 2021 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE 

GENEROS ALIMENTICIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CAMARA 

MUNICIPAL DE ALMEIRIM/PA. 

DATA ABERTURA: 03/06/2021     HORA: 09h:00min. 

 

A Comissão Permanente de Licitação – CPL vem convidar a empresa J. F. DA 

FONSECA, CNPJ: 25.353.689/0001-69, para participar do processo licitatório, CARTA 

CONVITE Nº 001/2021 - CPL, que visa atender o objeto acima mencionado, para 

atender as necessidades da Câmara Municipal de Almeirim/PA, e apresentar seus 

documentos e proposta de preços para o objeto constante no Edital. Convite Nº 

001/2021 - CPL.  

Os interessados em participar do processo licitatório, poderão solicitar os pedidos de 

esclarecimentos, no prédio da Câmara Municipal de Almeirim/PA, de 2ª a 6ª feira, no 

horário das 8hs às 13hs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________________________________ 

OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 


		2021-06-01T17:31:13-0300
	OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR:65375971291


		2021-06-01T17:30:35-0300
	OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR:65375971291


		2021-06-01T17:31:52-0300
	OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR:65375971291


		2021-06-01T17:32:30-0300
	OTACIMAR DE OLIVEIRA ANDRADE JUNIOR:65375971291




